温民提〔2018〕23号
温州市民政局

关于对市十三届人大三次会议第531号

代表建议的会办意见

市委组织部：
林加帅代表在市十三届人大三次会议期间所提的《关于市人才办提供社工人才住房的建议》收悉，我局高度重视，经调查研究，现提供我局会办意见如下:

一直以来，市委、市政府非常重视社会工作，不断加大我市社工人才培养和使用力度，相继出台了《温州社会工作专业人才队伍建设实施办法》（温政办发〔2014〕93号）等文件，建立了人才培育、评选、激励等措施，为推动我市经济社会快速发展提供了强有力的人才支撑。市、县民政部门发挥职能部门作用，通过项目购买、项目补贴等形式，鼓励和支持社会工作服务机构承接政府购买社会服务项目，推动社会人才使用和作用发挥。截至2017年底，全市持证社工9015人（国家级2292人，地方版社工7723人），社工机构142家。
以上会办意见供参考，如有不足之处，请及时与我局联系，我们将一如既往地予以配合。最后，感谢贵部一直以来对民政工作的理解与支持！

联系人：张琼，联系电话：89985177

                                 温州市民政局

                                2018年6月14日

（此件公开发布）

  抄送：市人大常委会代表工委
  温州市民政局办公室                      2018年6月14日印发